

A PEER-REVIEWED BIMONTHLY JOURNAL



# TURKISH JOURNAL OF UROLOGY

EDİTÖRDEN

Değerli Meslektaşlarım,

“Omne vivum ex ovo: all life [is] from life”

Editörler Kurulu olarak; bu yıl itibarıyla yılda 4 sayıdan 6 sayıya çıkmanın verdiği motivasyonla yılın ikinci sayısını hazırladık. Dergimizin bu sayısında ürolojinin çeşitli yan dal/alt branşlarını ilgilendiren çalışmalarla (androloji, üroonkoloji, endoüroloji, çocuk ürolojisi, transplantasyon ve genel üroloji) bilimsel yolculuğumuza hep birlikte devam etmenin mutluluğunu yaşıyoruz.

Mart 2018 sayısında ilgiyle okuyacağınız derleme, araştırma makaleleri ve olgu sunumları var. Bildiğiniz gibi manyetik rezonans görüntülemenin ürolojide kullanımı ve özellikle de prostat kanserindeki yeriyle ilgili yapılan çalışmalar artarak devam ediyor. Bu sayıda The University of Texas, MD Anderson Cancer Center'dan Dr. H.C. Demirel ve Dr. J.W. Davis'in yazdığı “Multiparametric magnetic resonance imaging: Overview of the technique, clinical applications in prostate biopsy and future directions” isimli derlemeyi ilgiyle okuyacağınıza inanıyorum. Yazarlar bu derlemede mültiparametrik manyetik rezonans görüntülemenin prostat kanseri tanısı, risk sınıflaması, takibi ve tedavisindeki yeriyle ilgili yenilikleri bizimle paylaşıyorlar. Daha önce Tuğcu ve ark.'nın robot yardımlı perineal radikal prostatektomi deneyimleri dergimizde yayımlanmıştı (Turk J Urol. 2017 Dec;43(4):476-483. doi: 10.5152/tud.2017.35488). Bu sayımızda da “Robotic perineal radical prostatectomy and robotic pelvic lymph node dissection via a perineal approach: The Tuğcu Bakirkoy Technique” isimli araştırma makalesiyle, robotik perineal radikal prostatektomi ve robotik pelvik lenf nodu diseksiyonu yaptıkları ilk vaka serilerini sunuyorlar.

Kıymetli çalışmalarını dergimize gönderen yazarlara, yazıları titizlikle değerlendiren akran hakemlere, dergimizin devamlılığına destek veren bölüm editörlerimize ve dergi içeriğimizin bilimsel arenada ulaşılabilir olmasına katkıda bulunan yayıncımıza teşekkür ediyorum.

Saygılarımla,

**Prof. Murat Bozlu**  
**Baş Editör**